BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 5 DE SETEMBRO DE 2016 EDIÇÃO SEMANAL V - AGOSTO DE 2016

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 85 – PUBLICADO EM 22 DE SETEMBRO DE 2016.
EDIÇÃO ESPECIAL IV – SETEMBRO DE

2016

 LICITAÇÃO

AVISO DE PRORROGAÇÃO – REPUBLICAÇÃO

Pregão Presencial N º 066/PMI/2016
O Município de Içara/SC, torna público que o
Pregão 066/PMI/2016, julgado deserto em
21.09.2016, teve o prazo reaberto para o dia
05.10.2016 às 09:00 horas. EDITAL COMPLETO
E SEUS ANEXOS:
Deverá ser retirado na Prefeitura Municipal - Praça
Pres. João Goulart, 120, Paço Municipal “Ângelo
Lodetti”, térreo, Içara – SC ou pelo e-mail:
compras_pmi@yahoo.com.br
Informações: Fone/Fax: (48) 3431-3539 ou 3431-
3502.
Içara/SC, 21 de setembro de 2016.

ANNA PAULA MEDEIROS BALDESSAR
Pregoeira

MUNICIPAL

INFORMATIVO

mailto:compras_pmi@yahoo.com.br

		2016-09-22T11:52:43-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111